RAPPRESENTANTI DI ING. INDUSTRIALE ELETTI NELLE ELEZIONI DEL CAD IL 29 E 30 APRILE 2015. 
	COGNOME
	NOME
	MATRICOLA
	E-MAIL:
	CELLULARE

	Berardi
	Giovanni
	220727
	giovanni.berardi@student.univaq.it
	

	Marinucci 
	Felice
	211806
	felice.marinucci@studente.univaq.it
	

	Scappa 
	Michele
	210413
	michele.scappa@student.univaq.it
	

	El Khoury
	Guy
	221158
	guy.elkhoury@student.univaq.it
	

	Lucantonio
	Stefania
	239087
	stefania.lucantonio@student.univaq.it
	

	Marini
	Vincenzo
	236094
	vincenzo.marini@student.univaq.it
	

	Gizzi
	Chiara
	219758
	chiara.gizzi@student.univaq.it
	

	Marchegiani
	Matteo
	227846
	matteo.marghegiani@studnet.univaq.it
	

	Libertini
	Francesco
	227562
	francesco.libertini@student.univaq.it
	

	Silverii
	Noemi
	173032
	noemi.silverii@student.univaq.it
	

	Nucatola
	Marco
	228240
	marco.nucatola@student.univaq.it
	

	Civico
	Alessandro
	212141
	alessandro.civico@student.univaq.it
	

	Korra
	Brixhilda
	229114
	brixhilda.korra@student.univaq.it
	


